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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 35/14-18
ЧЕТВРТОК
31 јули 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.2 НА КОМИСИЈА ЗА НАДВОРЕШНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на амбасадорот на Република Македонија во Република Австрија, Василка Попоска-Треневска;
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	2.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на амбасадорот на Република Македонија во Република Грција, Дарко Ангелов;
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	3.
	Претставување на платформата за дипломатски активности на новоименуваниот амбасадор на Република Македонија во Швајцарската Конфедерација, Екрем Ебиби.



10.00 часот, Сала на Влада

СЕДНИЦА БР.6 НА КОМИСИЈА ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита, по скратена постапка - II читање.



10.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.4 НА КОМИСИЈА ЗА ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА И СПОРТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование, по скратена постапка - II читање.



10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.9 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Проектот за рехабилитација на магистралните и регионалните патишта, кој ќе се склучи меѓу Меѓународната банка за обнова и развој - Светска банка и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Разгледување на Извештајот на Законодавно-правната комисија, по Предлогот  на закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки (во второ читање).


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР.2 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка, под архивски број 07-2996/1 - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка, под архивски број 07-2997/1 - II читање.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.11 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование, по скратена постапка - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование, по скратена постапка - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување на Законот за високото образование, по скратена постапка - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Проектот за рехабилитација на магистралните и регионалните патишта, кој ќе се склучи меѓу Меѓународната банка за обнова и развој - Светска банка и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка - II читање;
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	5.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита, по скратена постапка - II читање;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка - II читање;


	[image: image18.jpg]



	7.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка - II читање;
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	8.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура, по скратена постапка - II читање.


11.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР.3 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура, по скратена постапка;


12.00 часот, Сала 1

СЕДНИЦА БР.11 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

(започната на 30.07.2014 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:



       ...
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	4.
	Предлог на одлука за избор на претседател, заменик-претседател и членови на Комисијата за верификација на фактите;
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	    ...

15.
	Дополнет предлог на закон за прекршоците - II читање;
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	16.
	Предлог на закон за гаранција на Република Македонија на обврските по Договорот за заем за финансирање на Проектот за рехабилитација на магистралните и регионалните патишта, кој ќе се склучи меѓу Меѓународната банка за обнова и развој - Светска банка и Јавното претпријатие за државни патишта, по скратена постапка;
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	17.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за рибарство и аквакултура, по скратена постапка;
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	18.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка, под архивски број 07-2996/ 1;
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	19.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешни работи, по скратена постапка, под архивски број 07-2997/ 1;
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	20.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование, по скратена постапка;
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	21.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование, по скратена постапка;
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	22.
	Предлог на закон за изменување на Законот за високото образование, по скратена постапка;
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	23.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за социјалната заштита, по скратена постапка.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 31.7.2014
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